Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº15/2025

PSICÓLOGO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

SERGIO LUIS NEUBERGER, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO

PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a listagem preliminar das inscrições do Processo Seletivo Emergencial

Nº15/2025. Segue abaixo a lista dos inscritos:

PSICÓLOGO(A):

• ACILINISE FELIX

• ALBERTO JOSÉ MELLO CAMPOS HENRIQUES

• ANDRÉ MORETTO

• ANDRESSA APARECIDA DA SILVA HORBACK

• ANSELMO GARCIA VARGAS

• BRUNA FONTANA MENEGHEL TRAUTMANN

• CAMILA DA ROSA DALSASSO GEWEHR

• CAMILLA MARIA DE CENÇO RIGON

• CAROLINE CARNELUTTI

• CLEONICE BELMONTE MENDES

• DANIEL DONATO

• EDUARDO GEHM DA SILVA

• FABRÍCIO JOSÉ DA SILVA

• JOANA BEATRIZ ZIMMERMANN MACHADO

• JULIA LUZ DOS SANTOS PRETTO

• KÁSSIA CRISTINA XAVIER DE AMORIM

• LARA DA SILVA CARVALHO

• LAURA KLEIN

• LAURA VIEIRA MOURA

• MARI ELIS BERMAM CARRE

• MARIA BETHANIA COELHO DOS SANTOS

• NAIANA JESKE

• TATIANA PASSOS PINHEIRO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 24 DE

ABRIL DE 2025.

SERGIO LUIS NEUBERGER

Prefeito Municipal

Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 24 DE ABRIL DE 2025.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração